様式第１号（第６条関係）

下田市サテライトオフィス整備費補助金交付申請書

年　　月　　日
下田市長　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名
連絡先

　下田市サテライトオフィス整備費補助金の交付を受けたいので、下田市サテライトオフィス整備費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	施設の所在地
	下田市

	施設の名称又は企業名

	開設（予定）年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	物件所有者氏名

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	予定工事期間
	着工予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
完了予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　添付書類
(１) 下田市サテライトオフィス整備計画書（様式第２号）
(２) 補助対象経費の見積書
(３) サテライトオフィスの整備に着手する前の物件、設備等の状況が確認できる写真
(４) 履歴事項全部証明書又は開業等の届出書の写し
(５) 整備後の平面図（完成後のレイアウト等を明示した平面図）
(６) 整備を行う物件所有者の改修工事同意書（様式第３号）（賃貸の場合に限る。）
(７) 賃貸借契約書の写し（賃貸の場合に限る。）
(８) 整備を行う物件所有者を明らかにする書類
(９) 市区町村税の滞納のない旨を証明する書類
(10) 誓約書（様式第４号）
[bookmark: _GoBack](11) その他市長が必要と認める書類